
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2024-0723/OMH 
ze dne 19.6.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„MŠ Děčín II, Liliová 277/1 - oprava 

dlažeb a obkladů v I. a II. N.P., oprava venkovních chodníků“  
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: HOME WEST CZ s.r.o. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň 

společnosti 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 

1. Dle SoD č. objednatele 2024-0723/OMH ze dne 19.6.2024 čl. IV, odst.1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 608.500,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SoD další dodatečné práce 
zjištěné v průběhu realizace stavby.  
Při vybourání stávajících dlažby se původní mazanina, která byla přilepená k původní 
dlažbě trhala společně s dlažbou. Původní beton byl z části nesoudržný, někde 
v sypkém stavu a drolil se. Výška degradovaného betonu se pohybuje cca 2 – 6 cm 
po celé ploše dlažeb. 
Dále bylo zjištěno, že poklopy šachet jsou propadlé a po vyndání jej nelze znovu 
použít, ani zvednout na požadovanou výšku tak, aby nevznikal schod mezi poklopem 
a dlaždicemi. Z tohoto důvodu byla navrženy poklopy nové. 
Provedené změny byly nutné k řádnému provedení díla. K ocenění více prací byly 
použity položky původního rozpočtu, práce, které nebyly v původním rozpočtu, byly 
oceněny pomocí cenové soustavy ÚRS 2024/I, případně cenami vycházejícími z této 
soustavy (podklad z MC). 
Některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou uvedeny jako 
méněpráce. Bude odečteno broušení stávajících betonových podlah. 
 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 
 

2. Dle SoD č. objednatele 2024-0723/OMH ze dne 19.6.2024 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 60 dní. Na základě provedení dodatečných stavebních prací je lhůta 
pro dokončení prodloužena o 16 dní.  

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 

 
 
       Cena za dílo dle SoD č. 2024-0723/OMH bez DPH:             608.500,00 Kč 

 

       Cena víceprací celkem bez DPH                                        190.663,83 Kč 
       Cena méněprací celkem bez DPH                                        19.105,77 Kč 
       --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       Celková cena díla bez DPH                                                  780.058,06 Kč   
 
 
 
 
 
 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 
 

            č. RM 24 13 37 04 dne 20.8.2024 
 

2. Ostatní články SoD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     V Děčíně dne:      
 
       

  
 
 
 
 
 
 
 
     ....................................................        ................................................. 
     Za objednatele                                                                  Za zhotovitele 
     Ing. Jiří Anděl, CSc.                                                          David Rottenborn 
     primátor města       jednatel společnosti 
  

 



ZMÉNOVÝ Cislo změnového listu 
IJSTSTAVBY ZLŰŠO1 

„MS Děčín ll, STAVBA: A IL 
Liliová 277/1 - Oprava dlažeb a obkladů v I. 

IČÍSIO stavby NP, oprava venkovních chodníku 
I ì 

Stavební objekt: 

Část: 

[Číslo objektu: 

Popis změny: 

1) 
Reprofilace betonových podlah, nové šachtové poklopy. 

Zdùvodnění změny: 

této nemožnosti, se musí osadit víka 

Při vybourávání původních dlaždič S 
Původní beton byl nesoudružný, někt 
2 až 6 cm po celé ploše výměny dla 

e původní mazanina, která byla přilepená na pùvodní dlažbu, trhala včetně dlažby 
eré časti i v Sypkém stavu a drolí se. Výška degradovaného betonu se pohybuje okolo 
Žeb. Původní víka šachet byla propadla, a nelze tak vrátit do původního stavu. Kvulı 

projektová 
dokumentace Příloha č./název 

OPAD: časový plán prací do 16.09.2024 Příloha Č./název
D 

cena díla 171 558,06 Kč Příloha č./název 

Ostatní Příloha čjnázev 

Navrhovatel zmeny: 
Podpis: 

Lhuta na 
schválení 

Vyjádření ob'|ednatele: 
Datum/Podpis 

Vyjádření proiektanta: 
Datum/Podpis 

Vyjádření zhotovitele: 
Datum/Podpis |Ĺ____ 

Vyjádření účastníků řízení: 
Datum/Podpis 

Závěrečné stanovisko: 

Za zhotovitele 
David Rottenborn, jednatel 

07 datum O9. 
Poznámky, se 

Příloha ke Změnovému listu 

Ii__ì“

W/



1 

__

R

›

e

_ 

S 
Š 
___ 

,zł 

Ě___3_ 

Ř 
E: 

g 

_8__°Ú 

Og

6 Ogš êš 
gg 82 

gta 
C85 83 

gg 
255 806 C86 83 goa ââ 83 83 83 8% __:H_= 

ä___a 
Eyšg 

Hm 

C86 
bag M83 685 256 

“og_° C036 gg gg 
_š_G 256 G36 

_ 

gš

I 

986 sůđ Had 636 az
H 

R3 
gg 

Q 
güz

Q 

už 

g___$

E 

$_s 

mňa 

sd: 

gąs

É

_ 

př S 
mna

@ 

uz 

ggäÝ 

:__Ň 

maš 

ęg 
__ 

325 

ga: 

3" 

ufiaů

5 
za 

QQ 

0263

Ä 

go; 

ga: 

mäë 

S 
za 

„S 

Úšá: 

S3 

Š_E 

gta 

S 
za 

má 

BĚH:

_ 

83 

ąg

W 

gqë 

MmN_š_ _mJı_2

3 
za 

má 

Úšdg 

M 

VOS; 

âđg 

S 
za 

QQ 

BFG?

3 

bg; 

Éäš 

S 
za 

95 

Úšđm 

D 

VŠ; 

AŠŘ

Ň 

W°Ě__ 

606% 

Ň 

ds; 

QQŘW

: 

68“ 

3 
za 

MŠ 

8/Sűmw

_ 

33 

mąm__ 

äę 

5 
ga 

MŠ 

8Ě__$ 

3 

83 

:_ 

za 

na

Ú 
sám

_ 

go; 

ăi; 

5=___

_ 

wgdg

É 

ŇONÍS 

___ 

šg 

95 

Únąsů

w 

go; 

Šg 

Šăg 

:_ 

'NGN 

ga 

U 
SŠ“

_ 

bg; 

Ěä 

„omăg 

Mmm_m__m 

ˇ 

Nos; 

ÉGON 

5s_N~ 

:_ 

:ON 

má 

Úqąñ

_ 

V83 

ší 

š__s_ 

___ 

:ON 

m„_____ 

uwøgmñ 

83 

Mag 

šąg

_ 

ăi" 

ìąš 

___ 

za 

go 

BŇES

‰ 

83 

_°m_š_ 

M33 

_°N_mM 

M_ä°_øm

_ 

S 
:ON 

muwmąsm 

S 

V000; 

moqmvň 

5n_m°_

S 
za 

go 

w_Š`:_m

_ 

go; 

M°__ˇ_$_ˇ 

T 

Šg 

5 
za 

as 

06068

Ň 

SA: 

Wg_š~ 

Ťso; 

_
N

Ĺ 

Nad

› 

Msñg 

g_ 

M

V 

Nad 

ąsw 

gď

M 

ŠEIIV

_

`

_ 

E3 

Š: 

šš 

_J=uš 

`_` 

"še 

§28

Ě 

§33 

28 

_" 

_§z 

NE 

emag 

EE _ 
EG“ 

:E 

NN 

ŰC8 

ˇ_ 

xN_N_n___m 

=n_uŠ>DC°_0D 

5_U__N>fi_W 

___m_M__em 

NE 

______ 

M
8 
ia 

Eva 

fiĚ___°_g 

_%__Nš 

___3__D_m 

,_š_! 

ł 

E4' 

_' 

ii? 

5 

_

`

4

4 

ì§_ 

Ňì

\ 

N___ 

Eâ 

______

_ 
Es 

žg

S 
ga 
ˇ_ 

Ěgš 

šă 

_%____°_g 

fiăšñ 

m§_§m 

NE 

______ 

M 
na 

_B___ 

:ga 

fiĚ___°_g 

_%_ì_€ 

___$_š 

|_>_ 

_ 

V

` 

_;__ 

V 

;__ 

-_|§_r|__ 

HV 

H05: 

fiìeagš

N 
za 

geag 

W___ă__g°› 

Ě 
šgmfien 

mC__ĚaO_ˇ

Ě 

___WE_ˇ_WmQ 

BU: 

___N_uW_ˇ_E“ 

:uzmmm 

_______flEĚ___ 

___Ě_____

D 

E_$WO_Š 

W 
_m__gO_g 

Š 
UGS: 

fiřflzgš

U 
_____W 

gmůs 

W__›O_°g>„ 

_“ 

S
S 
2 
äš 

na 

âag 

__g_Bs_

8 

šămifi 

šgâ 

acwgwnmzmvgă

N 

_w__>e__uw_ˇ_mˇ 

Huai 

__h_a_ˇ_ü9__ 

E 
:gag 

G:_Cfl>E 

__5NQ___ 

NN 

ˇ_gN___O„__“ 

H 

Š _ 
má

5 

ıäâg 

E3 

E5

S 

ga 

gmšâ 

4 

ˇ_ 

ˇ_sm_e„_n__ 

GOWUŠHŠ 

Ě 

____m_aWO_m

3 

332555 

EUC 

___ămflMfl`__ 

ëž 

fięeasš 

Maa 

N_"_à°‹ 

au 

` 

Ě _ 
Ou 

fiüăñwš 

2 

_________0W0_n 

3 

__šW_ˇ_Mì=_ 

gg 

zxuflım 

NC 

u__u_____`_v_mĚ_ˇ\___O__›>

N 
Ě 

NOĚCM 

Smgoam 

„_ 

Eo3š__í_2_mš_×_D“ 

ššš 

En 

Wfii 

E____wNO_g 

W
E 
om 

O_ˇ`W__›O5g›1QC___ 

GĚNEBŠ

M 
za 

Eñaůu 

W__:›_M__`_W>EMg____>N

` 

MEN 

NE 
V 
na 

Esa 

ÉE 

2: 

S 
___ 

BEE 

EE

N 
SWG 

_g_6____§_ 

C_=ë 

___“_Smm` 

çašmg 

` 

ŠŠ 

_§_Ě 

Bęmyă 

2_ë§fl__š 

m>_"___fl§ 

Nmcę 

W 
gñšm 

_“ 

"čí 

___!ä_ 

F_šn_g___“ 

_~M_H___ 

,BĚH 

ĚMŠ 

____fl_öE›>

_ 

mmaumšgsg 

g______fi__e_ 

_§E° 

Ě: 

_n__flă 

ga 

_UQ§~_“_N 

Uă___g___“ 

_
EÚ 
8 
:MĚ 

_U“___š__9_ 

___O__mS 

>__9__§ì 

m 

Šên 

Da

E 
as 

8 

fi_uâ_€N> 

_EĚg___ 

ĚO_§>, 

ì§_š~E 

__U_N__ 

Š“ 

_§_ 

ŠJ“

N 

SŠ; 

_A_5__ˇ`›n_ 

_Ěăă> 

WĚŠO 

Šën

É 
NOE: 

šwă 

ME 

m___`9_ 

má 

_âš› 

:E28 

_, 

w>€__U_n`__ 

›5_m_`§ˇ______ 

_EĚ5_Ěgn›_g`_CNg§ 

B 
_______ma___ 

__Uř§__sB 

ENSU 

X 
__Bg_Em

` 

NE 

___â_Uä 

NC 

hsmhüâ 

Ěflc 

š_U 

_____CUEă____ 

Ema 

____šˇ__"_g 

Ňđeąmıfl 

:°HN:R 

NE“ 

EE 

É? 

â_u 

E_sg>_ă 

uš 

g§__§_ 

genäw 

30:5“ 
sgzgaů 

3“ 

MĚ 

É_3egU___

_ 

ĚWÉ 

Eäăę 

mM$Ě_~_mš 

~____

> 
w__5__gg 

„Men

É 

3:35 

ĚENĚUN 

:QNC 

m__UB>E__‰ 

goa: 

_“ 

E_ 

EE 

ov 

›“_Mš 

___U__`_ă 

_š>°_g_a 

=_Cš 

ăâ 

fififlgn 

SŠ? 

:_M_=S 

___m 

______ 

3 
EM? 

_____= 

_: 

8 
___ 

WŠ 

m~_~:š

M 

M›wÉW>ă 

N 

ESM1 

______;D%____s 

Emăa 

BNC 

_§_____WNm= 

M 

JŠ“ 

še 

8mHw_____ 

gogřom 

NEW 

EE 

om 

in 

§30: 

EE 

m 

:UĚBOĚN

_ 
fi__M_g 

ñęmg 

E 
____W___s

x 
~_wUM_ą___fl 

ŤŠEEB 

ăgm 

z_;N_mv~mw 

EE 

cm 

sľov 

am“ 

__“ 

€3aˇ_!WEwEfi__n

O 

gn 

>`Eâ 

__UĚUa 

UN 

n~>flLĚŠ 

řš5____NU1Lw_O‰_ 

_` 

Vn_°m_'~m_n 

MEM 

až 

U 
_‰ 

EE

3 
8 
cm 

in 
___ 

:maš

E 
ale? 

ÉSMĚ 

Š 

gänă 

ĚBE

N 

š__W§g 

mššs 

šm 

už 
N 
___ă8 

2g____§ 

Bg_e___ 

N 
SŠ

' 

ŠUED 

_Ě__ˇ_Š 

w__n>Ě___ 

"__ 

›_šwzM 

___88_š 

W 

U___m_____ 

N 

›_____×___M 

:R

`

› 

1 

i

` 

Í 

>w__›ˇ_àšmw*__&Í

` 

mm 

2 

m___°_;___fl_ 

Šoìš 

Q; 

NU 

hmm; 

mio: 

"_N_ggOn_ 

‹N__~_E_g 

uš 

___N____

> 

“ă_____ 

mi 

____~8 

ëăno 

_ W 
___W__ 

__E=°__m___N 

e_ 

N€_Ě 

___ˇ___________U 

__"____`ê___g 

25% 

_ız___ 

< 
__> 

ñ__ä_ž°

M 

%%____ 

gga
I 

E5 

W>°___ı_ 

___ 

ENB 

mi 

ugăñ




